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Ziyra e Kryetarit té¢ Komunés
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NJOFTIM

TAKIM PUBLIK ME QYTETARE

Komuna e Shtimes fton qytetarét dhe operatorét e komunikimeve elektronike gé t€ marrin pjesé né
takimin publik q€ do t&€ mbahet me 5 maj 2025, duke filluar nga ora 14:00, n€ sallén e Kuvendit t&
Komunés.

Qéllimi 1 kétij takimi éshté njoftimi i qytetaréve lidhur me shtrirjen e rrjetit néntoksor t& kabllove nga
kompania KEDS, konkretisht né: Rrugén "Tahir Sinani", Sheshin "Ahmet Shtimja", Rrugén "14 Dhjetori".

NEé takim do té€ jené t& pranishém: Kryetari i Komunés, dr. Qemajl Aliu, zyrtaré t&€ komunés, pérfagésues
nga kompania KEDS.

Pjesémarrja juaj éshté shumé e réndésishme pér (& marré 1nf01rnatat e nevojshme dhe pér t€ diskutuar pér
projektin qé t& hartohet sa mé miré.

Adresa: Rr. “Tahir Sinani”, nr. 50, 72000 Shtime, Republika e Kosovés.
Tel.: +383/290-389-016, e-mail: info.shtime@rks-gov.net
http://kk.rks-gov.net/shtime




